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MARCA NACIONAL N° 600885

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentagao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actual
Data de Inicio da Fase

Data de Fim Previsto

Situacéo de Taxas

Data de Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.
Taxas Pagas

Taxas Devidas

Data da Ultima DIU

BPI 12 Publicacéo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Data de Inicio de Vigéncia

Data Limite de Vigéncia
Titulares

Mandatario
Classificagao de Nice

Processo em Tribunal
Tribunal

Data de Envio

2000551582
19-04-2018
19-04-2018

NAO APLICAVEL A ESTA MODALIDADE

REGISTO CONCEDIDO
27-07-2018

NAO HA RENOVACOES A AGUARDAR PAGAMENTO

27-07-2018
24-01-2028

14-05-2018
24-07-2018
27-07-2018
24-07-2018

MUNICIPIO DE VELAS

Tipo de Sinal: MISTO

7

VELAS CAPITAL DO QUEIJO
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Classificacao de Nice

Edicédo 11
Classe Produtos/Servigos
35 AFIXAQAO DE CARTAZES; AFIXAQAO DE CARTAZES PUBLICITARIOS.
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05110000 - PEDIDO-AGUARDA EXAME FORMAL
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05140000 - PEDIDO-OPOSIGAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

05305000 - REGISTO CONCEDIDO

Data de Inicio

19-04-2018
30-04-2018
09-05-2018
14-05-2018
16-07-2018
24-07-2018

27-07-2018

Data de Fim
Previsto

14-05-2018

16-07-2018

27-07-2018

Data de Fim
Efectiva

30-04-2018
09-05-2018
14-05-2018
16-07-2018
24-07-2018

27-07-2018

Boletim

27-07-2018

Entidade
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Taxas Periodicas

Situacdes de Taxas

Situacao Data de Inicio Data de Fim Previsto
05T00000 - PAGAMENTO
NAO-APLICAVEL 19-04-2018
05710000 - TAXAS PAGAS 24-07-2018
05T02000 - NAO HA
RENOVAGOES A AGUARDAR 27-07-2018 24-01-2028
PAGAMENTO

& Nota: N&o existem registos de taxas efectivamente pagas em PT.

Data de Fim Efectiva

24-07-2018

27-07-2018

Boletim
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Entidades Intervenientes

Entidade Nome Morada Localidade Intervencéo Dat’a.de Datg
Inicio de Fim
9800-539 VELAS -

2794279 MUNICIPIO DE VELAS RUA DE SAO JOAO PORTUGAL

REQ./TITULAR = 19-04-2018 -
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Documentos Relacionados

o Data de .
Namero Entrada Acto Requerido

19-04-2018 0599 - PEDIDO DE MARCA

T as 12:12:03 NACIONAL

Requerente

MUNICIPIO DE VELAS

Acto Executado

050001 - INCLUSAO DE
PEDIDO PENDENTE

Data de

Execucéo DESEEiD

30-04-2018 DEFERIDO
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicagdo
02 - PUBLICAGAO DE
14-05-2018 PEDIDOS

10 - DESPACHOS DE

21-07-2018 | ~o\cESSAO

Situagao do Boletim

PUBLICADO (BPI JA
PUBLICADO)

PUBLICADO (BPI JA
PUBLICADO)

N° do
Documento

2000551582 ---

Texto

MARCA NACIONAL N° 600885

Péagina 7



|r]p| instituto nacional
i 03 propriedade industrial

Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

& Nota: N&o aplicavel a esta modalidade.
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Classificacao de Viena

Classe

8.3.8 QUEIJOS

8.3.9 QUEIJOS DE FORMA CIRCULAR

Descri¢do
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